O Prefeito Municipal de Ecoporanga, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001900/2018.

DECRETA

Art. 1º. - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 87.438,45 (oitenta e sete mil quatrocentos e trinta
e oito reais e quarenta e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
0000013 100001.1012200032.059 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

33909200000 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1211000 1.438,45

[...]

0000067 100003.1030200212.147 Manutenção de convenio com a FUMATRE

33504300000 SUBVENÇOES SOCIAIS 1211000 86.000,00TOTAL: 87.438,45
Art. 2º . - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo ariteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 87.438,45 (oitenta e sete mil quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos )

ANULAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
0000005 100001.1012200032.059 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

31909200000 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1211000 432345
0000010 100001.1012200032.059 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde